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Состав изделия:

Atlas Pro 2021- 1.5T Hibrid АКПП ПОЛНЫЙ

Момент затяжкиКол-воНаименование 

ИНСТРУКЦИЯ ПО УСТАНОВКЕ
ЗАЩИТА КАРТЕРА И КПП 111.01926.1

Geely 

Наименование 

Болт М8х25
Болт М8х40

Втулка
Гайка фиксируемая

Планка закладная
Шайба 8
Защита

Кронштейн 1
Кронштейн 2

  

6 шт.
2 шт.
2 шт.
2 шт.
4 шт.
8 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.

24 Нм
24 Нм
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Производитель вправе вносить изменения в конструкцию защиты.
Техническая поддержка: supp@rivalauto.com

Болт М8х25
Шайба 8

Болт М8х25
Шайба 8

Планка закладная

Гайка фиксируемая
Втулка
Шайба 6
Болт 8х40

Защита

Кронштейн 1

Кронштейн 2

Планка закладная

Инструкция по установке:

1. Снять штатный пыльник.
2. Завести планки закладные черед пазы (А) к 
отверстиям (Б).
3. Закрепить кронштейн 1 и кронштейн 2 с помощью 
болтов М8х25 и шайб 8 к планкам закладным и затянуть.
4. В отверстие (В) завести гайки фиксируемые и развести «усики».
5. Сделать отверстия в штатном пыльнике в точках крепления (Г) 
и (Д) защиты. Отверстия в точках крепления (Д) сделать 
соизмеримыми втулкам.
6. Поставить штатный пыльник на место.
7.  Завести защиту на установленные болты М8х40 со втулками и 
шайбами 8 сзади, спереди закрепить болтами М8х25 в резьбовые 
отверстия в кронштейне 1 и кронштейне 2.
8. Затянуть все резьбовые соединения с необходимым усилием.
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